
CITTA’ DI

Direzione Lavori Pubblici 
Musei - Viabilità - E.B.A.

Oggetto: ORDINANZA  – Restringimento  della  carreggiata  in  direzione  Venezia,  del

sottopasso di via E. Bacchion a Mestre con posa di segnaletica sia orizzontale che

verticale da parte dell’Impresa Ecis S.p.A. per conto della Direzione Lavori Pubblici

Musei-Viabilita'-Eba da  mercoledi'  28 settembre 2016 a giovedi'  27 ottobre 2016

compreso  dalle  ore  0:00 alle  ore  24:00.  Proroga Ordinanza Rep.  Ord.  n.  623 del

27/09/2016

IL DIRIGENTE

VISTA la propria Ordinanza Dirigenziale Rep. Ord. n. 623 del 27/09/2016 relativa alla regolamentazione
della circolazione dovuto al restringimento della carreggiata in direzione Venezia, del sottopasso di via E.
Bacchion a Mestre con posa di segnaletica sia orizzontale che verticale da parte dell’Impresa Ecis S.p.A.
per conto della Direzione Lavori Pubblici Settore Musei-Viabilita'-Eba da mercoledi' 28 settembre 2016 a
giovedi' 27 ottobre 2016 compreso dalle ore 0:00 alle ore 24:00;

CONSIDERATO che l’Impresa ECIS SRL quale impresa mandataria dell' A.T.I. composta dalla stessa e
dall' imprese F.M.S. Fratelli Michieletto Strdae (mandante) incaricata dei lavori di posa di segnaletica sia
orizzontale  che  verticale  comportante  il  restringimento  della  carreggiata  in  direzione  Venezia  del
Sottopasso di via E. Bacchion a Mestre, ha l’esigenza ed inderogabilita’ di prorogare gli stessi previsti con
precedente provvedimento Rep. Ord. n. 623 del 27/09/2016 fino a venerdi' 25 novembre 2016 compreso,
condizioni meteorologiche permettendo,

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO l’art. 17, punto 2) lettera i) dello Statuto del Comune di Venezia;

VISTI gli artt. 5, 6, 7, 20 e 21 del D.Lgs n. 285 del 30/04/1992 “Nuovo Codice della Strada”;

ORDINA

I provvedimenti inerenti la regolamentazione della circolazione previsti dall’Amministrazione Comunale
con precedente Ordinanza Dirigenziale Rep. Ord. n. 623 del 27/09/2016 comportanti il  restringimento
della carreggiata in direzione Venezia del Sottopasso di via E.  Bacchion a Mestre tramite la posa di
adeguata segnaletica sia orizzontale che verticale, sono prorogati sino alla data di venerdi' 25 novembre
2016

Il Direttore Lavori Pubblici - Ing. Simone Agrondi
Settore Musei Viabilità E.B.A. – Dirigente Ing. Franco Fiorin

tel. 041.2746901  fax  041.2748611 - 9855  E-mail franco.fiorin@comune.venezia.it
Sede di Venezia, Ca' Farsetti – San Marco, 4136 

Sede di Mestre, Polo Tecnico ex Carbonifera – V.le Ancona, 63 – 30170 

Documento conforme al Sistema di Gestione per la Qualita' ISO 9001:2008

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D.Lgs 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema  di
gestione documentale del Comune di Venezia. 

L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

Comune di Venezia
Data: 27/10/2016, OR/2016/0000690



CITTA’ DI

Direzione Lavori Pubblici 
Musei - Viabilità - E.B.A.

VISTA l’urgenza la presente Ordinanza ha validità immediata;

VIENE abrogata ogni altra norma in contrasto con quelle previste nella presente Ordinanza.

La validita’ del presente provvedimento, e’ limitata sino alla data di venerdi' 25 novembre 2016;

La precedente Ordinanza Dirigenziale Rep. Ord. n. 623 del 27/09/2016 costituisce per le parti non in
contrasto con il presente provvedimento, parte integrante dello stesso.

Gli Agenti di Polizia della Strada, come previsto dall’Art. 12 paragrafo e) del D.Lgs n. 285 del 30/04/1992
(Nuovo Codice della Strada), sono incaricati alla vigilanza sul rispetto delle norme previste nella presente
Ordinanza.

Avverso alla presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni dalla pubblicazione.

  Il Dirigente
                                                                          Ing. Franco Fiorin

                            
                                                

Il Direttore Lavori Pubblici - Ing. Simone Agrondi
Settore Musei Viabilità E.B.A. – Dirigente Ing. Franco Fiorin

tel. 041.2746901  fax  041.2748611 - 9855  E-mail franco.fiorin@comune.venezia.it
Sede di Venezia, Ca' Farsetti – San Marco, 4136 

Sede di Mestre, Polo Tecnico ex Carbonifera – V.le Ancona, 63 – 30170 

Documento conforme al Sistema di Gestione per la Qualita' ISO 9001:2008

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D.Lgs 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema  di
gestione documentale del Comune di Venezia. 

L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

Comune di Venezia
Data: 27/10/2016, OR/2016/0000690


		2016-10-26T13:40:25+0000
	Franco Fiorin




